
２０１９年５月吉日

栃木県立鹿沼東高等学校同窓会

会員（第５･１５・２５回生）各位

栃木県立鹿沼東高等学校同窓会

会長 大 島 智

同窓会総会・十年会のお知らせ

新緑の候 皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、本会の「十年会」を下記の通り実施いたします。卒業後の節目を迎える第5回生（卒業後30年目）・第15

回生（同20年目）・第25回生（同10年目）の方々にご出席いただき、会員同士の親睦を深めていただきたく存じま

す。当時の先生方をご招待しておりますので、級友お誘い合わせのうえ、ご出席ください。

なお、本会の定期総会を併せて実施いたしますので、定刻までにお越しくださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日時 ２０１９年７月６日（土）

受付17:00 総会17:30 十年会18:00 閉会20:00(予定）

２ 会場 チサンホテル宇都宮

宇都宮市駅前通り3-2-3 TEL：028-634-4311

３ 会費 7,000円 ※当日、ご持参ください。

４ 備考 十年会の席で記念写真撮影を予定しています。

以 上

追伸 御出欠の返事は、５月中旬頃発送予定の案内状の返信ハガキにて ６月１７日(月)までに出席される方の
みお知らせください。案内状は、同窓会事務局に登録(4月現在)されている住所宛に発送いたします。住所変更等

で不着となった場合の再送は行っておりませんので、直接事務局までお問い合わせ下さい。

アクセスのご案内

●電車
JR「宇都宮駅」 西口を出て、目の前。

●車
タワー立体駐車場がございますが、車高制
限があります。
駐車場に入庫できない車については、近隣
のコインパーキングをご利用下さい。ホテ

ル裏手にもございます。（有料）

●飲酒される方は、公共交通機関にてお越
し下さい。

地図情報YAHOO JAPAN


